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Finansiell information för första halvåret 2016 

 Bolaget rapporterar ännu ingen omsättning 
 Resultat efter skatt -3,3 MSEK (0,1) 
 Resultat per aktie före och efter utspädning -0,06 SEK (0,00) 
 Periodens kassaflöde uppgick till 7,7 MSEK (1,6) 
 Investeringar i prospektering och licenser 0,1 MSEK (0,6) 
 Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 9,1 MSEK (2,7) 

 

Väsentliga händelser första halvåret 2016 
Ett kortfristigt lån om 3 MSEK konverterades till aktier i februari 2016 

 Totalt emitterades 5 454 545 nya aktier genom en konvertering av skulder om 2 999 999,75 kronor till 
teckningskursen 0,55 kronor per aktie.  Aktiekapitalet ökades med 2 073 934,09 kronor till 
22 775 080,27 kronor och antalet aktier efter emissionen uppgår till 59 899 541 stycken. 
 

Den 30 mars 2016 erhölls det formella ryska myndighetsgodkännandet av en inlämnad malmreservsrapport 
avseende Krasny-licensen. 

 Rapporten har upprättats i enlighet med det ryska GKZ-regelverket och bekräftar guldreserver om 9,767 
ton (314 koz) i C2 kategorin. I rapporten rekommenderades projektet att tas vidare mot produktion. 

 Krasny-mineraliseringen klassificerades formellt som en ”guldfyndighet” i Ryssland och Bolaget räknas 
nu som en ”pioneer discoverer”, dvs den som ursprungligen upptäckt fyndigheten. 

 
I april 2016 erhölls en tilläggsköpeskilling och ett kortfristigt lån återbetalades 

 Den 21 april 2016 erhöll Bolaget en tilläggsköpeskilling om 2 MUSD från GV Gold i enlighet med joint 
venture-avtalet. I samband med detta återbetalades kortfristiga räntebärande lån till fem aktieägare 
om 3,3 MSEK. Bolaget är därmed skuldfritt. 

 
I maj 2016 publicerades en ny positiv preliminär förstudie (s.k. ”Scoping study”) för Krasny-fyndigheten 

 Den preliminära förstudien genomfördes av Irgiredmet Engineering och inkluderar alla 
prospekteringsresultat till och med Steg 2 av prospekteringsprogrammet. 

 Förstudien behandlar guldproduktion från endast den övre guldmineraliseringen och bekräftar 
lönsamhet för en gruva med 94 miljoner USD i odiskonterat fritt kassaflöde vid ett fast guldpris om 1 100 
USD/oz. och totala produktionskostnader om 475 USD/oz. 
 

I maj 2016 tillkännagavs en uppdatering av mineraltillgångar enligt JORC för Krasny-fyndigheten 
 Den uppdaterade beräkningen har utförts av Micon International Co Limited och baseras på 

prospekteringsresultat till och med januari 2016 och täcker både den övre och undre 
guldmineraliseringen.  

 Beräkningen visar indikerade mineraltillgångar om 288 000 oz. (7 848 000 ton med en genomsnittlig 
guldhalt om 1,141 g/t) och antagna mineraltillgångar om 667 000 oz. (12 324 000 ton med en 
genomsnittlig guldhalt om 1,682 g/t) inom ett ekonomiskt utvinningsbart dagbrott.  



 

VD har ordet 
 
Kära aktieägare,  
Vi startade år 2016 från en stabil grund tack vare de insatser och pengar som investerats tidigare år. Vårt 
flaggskeppsprojekt, Krasny, rör sig nu snabbt mot konstruktion och produktion medan vi samtidigt åter har börjat 
utveckla våra övriga projekt, Norra Territoriet och Kopylovskoye, efter att de varit vilande under några år. 
Bakgrunden är stigande guldpriser, blomstrande aktiekurser för gruvbolag och en generell återhämtning i det 
ryska investeringsklimatet. Vi befinner oss i den rätta näringsgrenen och i rätt momentum och är nu redo att 
utnyttja det framöver. 

Den 30 mars 2016, efter tre månader av detaljerad granskning, godkändes malmreservsrapporten avseende 
Krasny-licensen formellt av den federala myndigheten för Subsoil Usage, som lyder under det ryska Ministeriet 
för Naturresurser i Krasnoyarsk. Rapporten har upprättats i enlighet med det ryska GKZ-regelverket och 
klassificerar Krasny-mineraliseringen som en fyndighet med totala malmreserver i C2-kategorin på 6 317 kton 
med en genomsnittlig halt på 1,55 g/ton, totalt 9 767 kilo guld (314 koz). Rapporten baseras på geologisk data 
inhämtad före januari 2015 och inkluderar således inte 2015 års borresultat. Vidare täcker rapporten endast den 
övre mineraliseringen. Vi är väldigt glada över rapporten eftersom vi nu har legal rätt att producera guld från 
Krasny och vi räknas nu dessutom in kretsen av ”Pioneer discoverers”, dvs den ursprunglige upptäckaren, vilket 
är något som alla prospekteringsbolag strävar efter men som sällan inträffar. Efter godkännandet av GKZ-
rapporten erhöll vi i enlighet med Joint Venture avtalet en villkorad tilläggsköpeskilling om 2 MUSD från GV Gold, 
vilket stärkte vår kassa signifikant. Generellt sett är vårt samarbete med GV Gold väldigt framgångsrikt och vi ser 
GV Gold som en erfaren och tillförlitlig samarbetspartner att utveckla Krasny-projektet med till produktion. 

Parallellt med GKZ-rapporteringen så erhöll vi under första kvartalet 2016 en ny preliminär förstudie (s.k. 
”Scoping study”) avseende Krasny som gjorts av Irgiredmet, en av Rysslands bästa gruvingenjörsfirmor. Denna 
förstudie inkluderar alla prospekteringsresultat till och med Steg 2 av prospekteringsprogrammet. Förstudien 
behandlar guldproduktion från endast den övre guldmineraliseringen och bekräftar lönsamhet för en gruva med 
94 miljoner USD i odiskonterat fritt kassaflöde vid ett fast guldpris om 1 100 USD/oz. och totala 
produktionskostnader om 475 USD/oz. 

I slutet av maj 2016 tillkännagav vi en uppdaterad mineraltillgångsberäkning enligt JORC för Krasny-fyndigheten, 
vilken hade utförts av Micon. Rapporten baseras på prospekteringsresultat till och med januari 2016 och täcker 
både den övre och undre guldmineraliseringen. Rapporten visar totalt 955 000 oz. guld inom ett ekonomiskt 
utvinningsbart dagbrott och lämnar delar av guldmineraliseringen utanför dagbrottet eftersom det ej går att 
utvinna denna del med vinst vid rådande guldpris och produktionskostnader. Dock skulle denna del av 
guldmineraliseringen kunna bli utvinningsbar om marknadsförutsättningarna förbättras (Micon rapporten 
baseras på ett guldpris om 1 200 USD/oz). och sedan årsskiftet ser man en tydlig förbättring av guldpriset). Även 
om den uppdaterade  mineraltillgångsberäkningen visar en total mängd av mineraltillgångar som är något lägre 
än den som rapporterades år 2013, baseras den på mer borrdata och återspeglar de nuvarande 
marknadsförutsättningarna vilket gör den mer tillförlitlig och robust. Trots att vi har sett ett 30 procentigt fall i 
guldpriset mellan år 2013 och 2016, visar fyndigheten prov på att vara en solid 1 Moz-guldfyndighet och vi ser 
fortfarande en stor potential att öka mineraltillgångarna i strykningsriktningen, mot djupet men också i parallella 
mineraliserade strukturer. Som ett exempel rapporterade vi i en operationell uppdatering tidigare i år om 
upptäckten av mineraliseringen ”Norra Krasny”.  

Uppbackade av ovan nämnda positiva rapporter så påbörjade vi 2016 års prospekteringsprogram på Krasny, 
vilket är inriktat på att slutföra tester för mineralprocessteknologin samt utveckla ett slutligt processflöde. 
Programmet innehåller också infyllnadsborrning av den undre mineraliseringen, liksom viss prospektering av 
övriga delar av Krasnys licensområde för att kunna bedöma en total mineraltillgångspotential innan beslutet om 
att fortsätta till gruvbygge skall tas i slutet av 2016. Baserat på interna beräkningar, på Irgiridmets preliminära 
förstudie, samt GKZ- och JORC-rapporterna bedömer vi att de brytbara guldtillgångarna i den övre 
mineraliseringen är tillräckliga för att påbörja lönsam gruvdrift. Dock vill vi ha mer säkerhet avseende den undre 
mineraliseringen genom att konvertera antagna mineraltillgångar till indikerade för att kunna beräkna en 
framtida produktion. Vi har också vissa funderingar kring en optimal processteknologi som effektivt skall kunna 
användas för både den oxiderade malmen från den övre mineraliseringen och primärmalmen från den undre 
mineraliseringen. 2016 års prospekteringsprogram skall ge svar på båda dessa frågeställningar.  



 

Utöver Krasny så har vi påbörjat viss verksamhet på Norra Territoriet och på Kopylovskoye-projektet. Norra 
Territoriet har en geologi väldigt lik den närliggande fyndigheten Sukhoy Log, som är en statligt ägd, ännu 
outvecklad fyndighet med 60 Moz guld som förväntas bli privatiserad inom kort. Vi tror att med ett återvändande 
intresse för guldindustrin från investerare tillsammans med en potentiell försäljning av Sukhoy Log, kan vårt 
projekt Norra Territoriet vara en oslipad diamant och komma att attrahera såväl befintliga som kommande 
aktörer i regionen.      

Vi har påbörjat steg 1 av prospekteringsprogrammet på Norra Territoriet, vilket innebär att täcka hela den 1 852 
kvadratkilometer stora licensytan med geokemiska sedimentprover från vattendrag. 2016 års 
prospekteringsprogram kommer att generera 20-26 mål som utgångspunkt för nästa steg av prospekteringen, 
vilken kommer att bestå av en detaljerad geokemisk och geofysisk studie, efterföljd av dikning, borrning och 
mineralprocesstester. Vi bedömer att man med ett prospekteringsprogram över tre år har stora möjligheter att 
identifiera 2-5 guldfyndigheter inom Norra Territoriet där var och en överstiger 1 Moz berggrundsguld.  

Avseende Kopylovskoye-projektet planerar vi att förnya prospekterings- och produktionstillstånden för licensen 
för att på så sätt uppdatera och förlänga licensvillkoren och potentiellt genomföra ett produktionstest av en stor 
mängd malm för att bekräfta guldhalt och volym i mineraliseringen. Arbetet fortskrider och vi har lämnat in alla 
nödvändiga dokument och förväntar oss att erhålla de nödvändiga tillstånden och förlängda licensvillkoren under 
de kommande månaderna.  

Å Kopy Goldfields vägnar vill jag tacka för visat stöd och intresse. Vårt management-team kommer att lägga alla 
krafter på att utveckla bolaget mot produktion av Krasny samt nya spännande upptäckter på övriga projekt.  

 

Bästa hälsningar,  

Mikhail Damrin, VD 

 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Denna information är sådan information som Kopy Goldfields AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 augusti 2016 kl. 8.45 CEST. 
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av 
världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till elva 
berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 1 963 
kvadratkilometer, av vilka Krasny-licenserna (berggrund och alluvial) ägs till 49 % och beräknas vara i produktion 
år 2018. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete 
med en produktionspartner under ett joint venture.  
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 59 899 541 


